[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 августа 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 734

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 24.08.2018 №870 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Верхнекетский район» на поддержку отрасли культуры»
В целях совершенствования муниципального нормативного правого акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 24.08.2018 №870 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Верхнекетский район» на поддержку отрасли культуры» изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. В случае наличия остатка Субсидии Администрация Верхнекетского района обеспечивает возврат Субсидии в неиспользованной части в установленном бюджетным законодательством порядке.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
И. о. Главы Верхнекетского района                                                    Т.Л. Генералова
Бурган С.А.
2-19-40
Дело -2, УФ – 1, Культура – 1, бух.АВР-1, отдел по культуре, молод.политике, физ-ре и спорту-1.